

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชื่อครุภัณฑ์เครื่องเสียงสำหรับการเรียนการสอน จำนวน 1 ชุด ประจำวิทยาลัยการฝึกหัดครู
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ครั้งที่ 2
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ วิทยาลัยการฝึกหัดครู มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,130,500.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่..... - 2 ม.ค. 2568
เป็นเงิน 1,130,500.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 สถาบันสอนดนตรี สุนทรียะ(พระประแดง)
 - 5.2 ร้านสุดใจศิลป์
 - 5.3 M.F. MUSIC ENTERTAINMENT
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 อาจารย์พิณทิพย์ ขาวปลื้ม
 - 6.2 อาจารย์ธีรเดช แพร่คุณธรรม
 - 6.3 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภัสชา น้อยสะอาด

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิณทิพย์ ขาวปลื้ม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(อาจารย์ธีรเดช แพร่คุณธรรม)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภัสชา น้อยสะอาด)



โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องเสียงสำหรับการเรียนการสอน จำนวน 1 ชุด ประจำปีวิทยาลัยการฝึกหัดครู
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ครั้งที่ 2

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,130,500.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)

ราคากลาง 1,130,500.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
ครุภัณฑ์เครื่องเสียงสำหรับการเรียนการสอน จำนวน 1 ชุด					
1	มิกเซอร์ แบบดิจิตอล	1	ตัว	110,000	110,000
2	สเตจบล็อก	1	ตัว	65,000	65,000
3	มิกเซอร์แบบอนาล็อก ขนาด 16 ช่อง	1	ตัว	42,000	42,000
4	ลำโพงซีพูฟเฟอร์ แบบมีขยายในตัว	4	ตัว	50,000	200,000
5	ลำโพงกลางแหลม แบบขยายในตัว	10	ตัว	36,000	360,000
6	ไมโครโฟน Dynamic	6	ตัว	5,000	30,000
7	ไมค์จ็อกลองชุด	1	ชุด	32,000	32,000
8	ไมโครโฟน Dynamic	2	ตัว	18,000	36,000
9	ไมค์โครโฟนไร้สาย	2	ชุด	29,000	58,000
10	ขาตั้งลำโพง	4	ต้น	1,500	6,000
11	ขาตั้งไมค์แบบบูม	8	ตัว	2,000	16,000
12	DI BOX	5	ตัว	6,000	30,000
13	สายสัญญาณ XLR	10	เส้น	2,000	20,000
14	สายสัญญาณ XLR	10	เส้น	1,500	15,000
15	ปลั๊กติดแร็คกันไฟย้อน	1	ตัว	12,000	12,000
16	ไมค์กลองชุดเบสดรัม	1	ตัว	18,000	18,000
17	มิกเซอร์ แบบดิจิตอล	1	ตัว	46,500	46,500
18	สายสัญญาณแบบมัลติคอร์ 8 คอร์	1	เส้น	34,000	34,000
รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)					1,130,500



พรพิมล

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิณทิพย์ ขาวปลื้ม)

ธีรเดช

ลงชื่อ.....กรรมการ
(อาจารย์ธีรเดช แพร์คุณธรรม)

ภัสชา

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภัสชา น้อยสะอาด)

